
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteria li - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 199   del 02/10/2017
Registro Generale N° 1639   del 20/10/2017

OGGETTO: Riparazioni Furetto portabare elettrico e  Carrello Montaferetri Cimitero Comunale. -
Liquidazione Fattura –  CIG: ZA71FF2B27 - Codice Anticorruzione AC0300 Classe di riscio 'A'.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 20/10/2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Consuelo TARTARO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 1639 del 20/10/2017 - (Prop. Det. n. 1626 del 26/09/2017) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: RIPARAZIONI  FURETTO PORTABARE  ELETTRICO E  CARRELLO  MONTAFERETRI CIMITERO 
COMUNALE . - LIQUIDAZIONE FATTURA –  CIG: ZA71FF2B27 - C ODICE ANTICORRUZIONE 
AC0300 CLASSE  DI RISCIO 'A'. 

 Premesso:

- che è stato necessario e urgente procedere alle riparazioni del Furetto portabare elettrico e  carrello
Montaferetri  in  servizio  presso  il  Cimitero  Comunale  in  quanto  le  stesse  presentavano  delle
anomalie agli apparati elettrici e meccanici che impedivano il normale utilizzo delle macchine;

- che con determinazione di questo servizio n° 1483 del 26.09.2017 si procedeva ad affidare il
servizio alla Ditta DIM CAR  da Ugento per l'importo di € 1.350,00 oltre Iva  impegnando la spesa
sui fondi del Cap. 384/7 del bilancio 2017; 

- visto che il servizio è stato regolarmente effettuato;

- vista la fattura n° 471 del 22.09.2017 pervenuta il 25.09.2017  al prot. Gen. n° 22316;

- ritenuto di poter procedere alla liquidazione;

-visto  il documento unico di regolarità contributiva (DURC) richiesto e acquisito agli atti d'ufficio
nelle forme di Legge da cui si evince che la Ditta è in regola con il  versamento dei contributi
previdenziali;

-ritenuto di procedere in tal senso;

                                                            D E T E R M I N A

1) LIQUIDARE,  in favore della Ditta DIM CAR  da Ugento la somma complessiva di € 1.647,00 

Iva Compresa della fattura  n° 471 del 22.09.2017 pervenuta il 25.09.2017  al prot. Gen. n° 22316,
sui fondi del Cap. 384/7 del bilancio 2017 tenuto conto della scissione dei pagamenti;

2) DARE ATTO  che:

−        È stato acquisito il CIG: ZA71FF2B27;

−        Il codice anticorruzione è: AC0300 – Classe di Rischio “A” .                   

3) DARE ATTO , altresì, che i sistemi informatici in dotazione agli Uffici comunali provvedano
 alla pubblicazione del presente atto all’interno del sito web istituzionale, nella sezione dedicata 
 “Amministrazione Trasparente” (percorso: Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti – Determine).       
 

                                                                            Il Responsabile del Servizio                      

                                                                                      Michele Caputo                     
                      

Galatone, 02/10/2017 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1639 del 20/10/2017 - (Prop. Det. n. 1626 del 26/09/2017) - Pag. 2 di 2


